
 
 

UCHWAŁA NR XXI/247/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/992/24 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
utworzenia użytku ekologicznego ,,Słupskie Starorzecza". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 44 ust. 2 i 45 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, poz. 1940, 
z 2025 r. poz. 884) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/992/24 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie utworzenia 
użytku ekologicznego ,,Słupskie Starorzecza": 

1) § 3 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wykonywanie prac na terenie użytku pod nadzorem przyrodniczym;”; 

2) w § 3 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) wykonywanie prac na terenie działek będących lasem, w rozumieniu ustawy z dnia 28 września 
1991 roku o lasach (Dz.U. z 2025 r. poz. 567), w zakresie gospodarki leśnej - zgodnie z wymaganiami 
rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 27 marca 2023 r.w sprawie wymagań dobrej 
praktyki w zakresie gospodarki leśnej (Dz. U. 2023 r. poz. 672);”; 

2) w § 3 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 

„9) usuwanie obumarłych i/lub stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa drzew i ich fragmentów, pod 
warunkiem że część martwego drewna pozostawiona zostanie do momentu jego naturalnego 
rozkładu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3437


	UCHWAŁA NR XXI/247/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T13:15:26+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




